
Zaaknummer: 17134-2020
Documentnummer: 17134-2020:812021

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 23 juni 2020 aangaande het 
Projectplan Transitievisie Warmte, 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 9 juli 2020 om het voorstel als 
hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

besluit:

1. Tot vaststelling van het Projectplan Transitievisie Warmte; 
2. Tot vaststelling van een projectbudget van €255.000 voor de uitvoering van de 

activiteiten uit het projectplan, waarvoor dekking wordt gevonden in de Rijksmiddelen 
uit de decembercirculaire 2019 (€237.000) en het duurzaamheidskrediet (€18.000).

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 27 
augustus 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


